
表1

广东省2017年9月下半月登革热、寨卡病毒病媒介伊蚊

密度状态监测统计表

	地区
	监测
点数
	符合防控要求
	低密度状态
	中密度状态
	高密度状态

	
	
	个数
	百分比（%）
	个数
	百分比（%）
	个数
	百分比（%）
	个数
	百分比（%）

	广州市
	492
	378
	76.83 
	63
	12.80 
	36
	7.32 
	15
	3.05 

	深圳市
	170
	122
	71.76 
	36
	21.18 
	10
	5.88 
	2
	1.18 

	珠海市
	120
	71
	59.17 
	34
	28.33 
	10
	8.33 
	5
	4.17 

	汕头市
	85
	59
	69.41 
	21
	24.71 
	5
	5.88 
	0
	0.00 

	佛山市
	73
	14
	19.18 
	41
	56.16 
	18
	24.66 
	0
	0.00 

	韶关市
	61
	36
	59.02 
	22
	36.07 
	3
	4.92 
	0
	0.00 

	河源市
	59
	28
	47.46 
	18
	30.51 
	10
	16.95 
	3
	5.08 

	梅州市
	73
	47
	64.38 
	16
	21.92 
	7
	9.59 
	3
	4.11 

	惠州市
	111
	88
	79.28 
	19
	17.12 
	4
	3.60 
	0
	0.00 

	汕尾市
	92
	77
	83.70 
	15
	16.30 
	0
	0.00 
	0
	0.00 

	东莞市
	76
	56
	73.68 
	15
	19.74 
	4
	5.26 
	1
	1.32 

	中山市
	46
	15
	32.61 
	30
	65.22 
	1
	2.17 
	0
	0.00 

	江门市
	134
	105
	78.36 
	28
	20.90 
	1
	0.75 
	0
	0.00 

	阳江市
	61
	12
	19.67 
	30
	49.18 
	18
	29.51 
	1
	1.64 

	湛江市
	181
	168
	92.82 
	13
	7.18 
	0
	0.00 
	0
	0.00 

	茂名市
	87
	57
	65.52 
	27
	31.03 
	2
	2.30 
	1
	1.15 

	肇庆市
	121
	101
	83.47 
	20
	16.53 
	0
	0.00 
	0
	0.00 

	清远市
	98
	82
	83.67 
	14
	14.29 
	1
	1.02 
	1
	1.02 

	潮州市
	119
	70
	58.82 
	39
	32.77 
	6
	5.04 
	4
	3.36 

	揭阳市
	83
	54
	65.06 
	27
	32.53 
	2
	2.41 
	0
	0.00 

	云浮市
	104
	79
	75.96 
	25
	24.04 
	0
	0.00 
	0
	0.00 

	总  计
	2446
	1719
	70.28 
	553
	22.61 
	138
	5.64 
	36
	1.47 


表2
各地区登革热媒介伊蚊幼虫密度监测结果（高密度）

	监测日期
	地市
	县（区）
	街（镇）
	BI

	2017年9月下半月
	广州市
	荔湾区
	岭南街扬仁东社区
	23.00 

	
	
	花都区
	花东镇南溪村
	28.70 

	
	深圳市
	宝安区
	福海街道办立新湖公园
	50.91 

	
	
	龙岗区
	横岗街道办中海大山地幼儿园
	24.00 

	
	珠海市
	香洲区
	唐家湾镇(高新区)唐家社区外环境
	38.00 

	
	
	
	狮山街道南香社区外环境
	22.00 

	
	
	
	吉大街道官村社区外环境
	42.00 

	
	
	斗门区
	白蕉镇丰洲村居民区
	26.00 

	
	
	金湾区
	三灶镇金海岸社区居民区
	26.00 

	
	河源市
	源城区
	新江办事处卫星居委会　
	35.00 

	
	东莞市
	
	道窖大罗沙村
	21.43 

	
	阳江市
	江城区
	中洲办事处津朗村委会
	28.71 

	
	茂名市
	高州市
	南塘镇
	37.50 

	
	清远市
	清新区
	禾云镇东社村委会
	21.00 

	
	潮州市
	湘桥区
	铁铺镇坎下村*
	24.59 

	
	
	潮安区
	沙溪镇前陇二村
	22.95 

	
	
	枫溪区
	枫一村
	20.97 

	
	
	
	长美村
	22.39 


表3
各地区登革热媒介伊蚊成蚊密度监测结果（高密度）

	监测日期
	地市
	县（区）
	街（镇）
	MOI

	2017年9月下半月
	广州市
	荔湾区
	花地街慈善医院
	60.00 

	
	
	
	彩虹街东浚荔景苑P层
	25.00 

	
	
	
	东沙街南漖社区
	30.77 

	
	
	
	茶窖街永安居委
	50.00 

	
	
	天河区
	长兴街华南御景园小区
	22.22 

	
	
	
	长兴街岑村小学
	25.00 

	
	
	
	天园街天府路9号石牌干休所
	30.00 

	
	
	
	长兴街岑村停车场
	22.22 

	
	
	
	长兴街长兴人防工程工地
	33.33 

	
	
	白云区
	云城街东方明珠
	28.57 

	
	
	
	同德街田心友谊路6号田雅阁
	24.00 

	
	
	
	云城街国际会议中心
	23.91 

	
	
	从化区
	街口街
	23.29 

	
	河源市
	紫金县
	紫城镇安良社区安良街
	24.07 

	
	
	和平县
	阳明镇龙湖新村邹屋
	48.48 

	
	梅州市
	梅江区
	西郊办事处嘉应医学院附属医院
	20.51 

	
	
	
	江南办事处鸿都花园
	34.00 

	
	
	
	金山办事处嘉应学院
	54.39 
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